
i - kočárky (i-kocarky) ID 351447 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

  osobní odběr zboží bez poštovného je možný na naší vzorkové prodejně I-KOČÁRKY: v Ostravě - Hrabůvce : obchodní dům
Špalíček, 1.p - (od nájezdu pro kočárky vlevo).
  Ceny jsou zde mnohdy dokonce i nižší, než internetové, sortiment širší !

  OTEVÍRACÍ DOBA : po-pá 9-12 + 13-18 so 9-12 hod,
  kde Vás rádi přivítáme, náš zkušený personál Vám poradí, bezbariérový přístup a parkoviště jsou samozřejmostí :-)
  tel.č.na prodejnu: 602 705 120

  Pokud zájemce do 7 dní od vytvoření rezervace nezaplatí, či nás do 2 dnů od projevení zájmu nekontaktuje s adresou a
potvrzením objednávky, podstoupíme zboží případným dalším zájemcům.

  Storno objednávky ze zákazníkovy strany je tolerováno do 24 hod.
  Pokud nebudeme schopni zboží dodat nebo bude v našich silách objednávku vykrýt jen částečně, budeme Vás o tom
neprodleně informovat.

  Zboží odesíláme spolehlivou, rychlou společností GLS, výše poštovného je při platbě předem 95,-, dobírkou 120,-, při nákupu
nad 2000,- je zdarma.
  Poplatek za případné nevyzvednuté dobírky ve výši doběrečného bude po Vás žádat naše právní oddělení - objednávkou se
zavazujete zboží převzít - děkujeme za pochopení.
  Pokud je zboží skladem, odesíláme jej ihned po připsání platby nebo dle dohody se zákazníkem.

  Snažíme se udržet ABSOLUTNĚ NEJNIŽŠÍ CENY NA TRHU - pokud v daný den naleznete v prodeji (na internetu a netýká se
zboží v akci, výprodejů apod.) stejné zboží (se stejným termínem dodání a výší poštovného), za nižší cenu, obraťte se na nás,
rádi Vám vyhovíme :-)

  V nabídce máme pouze nové zboží, vztahuje se na něj záruční doba 2 roky, poskytujeme záruční servis.

  Pokud budete s nákupem spokojeni a budete mít chuť, rádi Vaše fotečky malých modelů i modelek zveřejníme v albíčku
spokojení zákazníčci :-)

  Pro neodkladné volejte 774 481 664 po-pá 9-18 hod.
  Jakékoliv DOTAZY pište na i-kocarky@seznam.cz - na veškeré maily odpovíme do 48 hod.

  prodejna:
  i-kočárky
  Dr. Martínka 6
  700 30 Ostrava - Hrabůvka
  OD Špalíček, 1. patro

  kontakty:
  tel: 602705120, 774481664
  i-kocarky@seznam.cz
  ikocarky@seznam.cz

  Dle zákona máte, samozřejmě, právo vrátit nové zboží do 14ti dnů (od přijetí zboží zákazníkem po doručení zpět na adresu
provozovny), peníze Vám pak budou vráceny do 30ti dní.

  Věříme, že budete s nákupem u nás spokojeni :-)
  team e-shopu www.i-kocarky.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

